inter hereditatem heredum Thome de Mameren ex alio item peciam terre sita in parochia de Kessel in loco dicto die Heijngmede inter hereditatem Willelmi Stinen soen ex utroque latere coadiacentem item particula terre sita in parochia (dg: in) de Kessel in dicto loco op Heijngmede vocato superius versus ecclesiam de Kessel inter hereditatem Ghevardi de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Willelmi Stinen soen ex alio item dimidium iuger terre situm in parochia de Kessel in loco dicto op den Eftersten Ert inter hereditatem Willelmi de Hees ex utroque latere coadiacentem ut dicebant item particula terre sita in parochia (dg: in) #de Kessel# in loco dicto den Vorsten Ert inter hereditatem Aleijdis van der Moelen ex uno et inter hereditatem liberorum Bernardi dicti Reijnouts soen ex alio item particula terre sita in parochia de Kessel in loco dicto op den (dg: Nollel) Noller inter hereditatem liberorum Bernardi dicti Ronouts soen ex utroque latere coadiacentem item particula terre sita in parochia de Kessel in loco dicto op den Engghe inter hereditatem Egidii Matheus soen ex uno et inter hereditatem (dg: generi) Theoderici dicti Vossen #suager# ex alio item sex mensuras dictas vadem terre sita in parochia de Kessel in loco dicto op den Wiken inter hereditatem Herberti Truden soen ex uno et inter hereditatem Ode dicte Arts ex alio item particula terre sita in dicto loco op die Wiken vocato inter hereditatem Goeswini Lodekens ex uno et inter hereditatem Ave de Berse ex alio item pecia terre sita in parochia de Kessel in loco dicto op (dg: d werdel) #Werdael# inter hereditatem ecclesie de Kessel ex uno et inter hereditatem Willelmi de Hees de Kessel ex alio item hereditas dicta een halve gemeijnt sita in parochia de Maren in quodam campo sito ante locum dictum die Delen item particula terre sita in parochia de Kessel in insula ante Kessel (dg: item) in ea quantitate qua ibidem site sunt simul cum duabus mensuris dictis vadem aggeris Mose sitis retro domistadium Henrici (dg: Hade) Haeuwen inter (dg: hereditatem) aggerem Henrici Scilder et inter hereditatem liberorum Bernardi Reijnouts atque cum duabus mensuris dictis vadem aggeris Mose sitis (dg: retro) retro locum dictum Luttelmaren in opposito domistadii dicti Godden (dg: Hostat) Hostat inter (dg: hereditatem) aggerem Henrici Scilder (dg: ex uno) et inter aggerem Emondi de Hellu atque cum quatuor mensuris dictis vadem aggeris Mose sitis in opposito (dg: mol) molendini de Maren inter aggerem Johannis filii Ade dicti Haeuwen et inter aggerem Henrici Scilder ad supradictas hereditates spectantibus et ex quibus hereditatibus hereditarius census XX solidorum communis pagamenti presbitris in Busco exinde de jure solvendus atque cum aqueductibus zegediken fossatis et slusis ad hac spectantibus ut dicebant primodictae Aleijdi (dg: Eefs) cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et (dg: dampna equaliter portabunt) promiserunt insuper dicti (dg: M et Johannes) cum tutore et Johannes Berwout filius quondam Johannis Berwout divisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt scilicet #quilibet pro se# quod ipse dictas aggeres Mose aqueductus zeghediken fossata et slusas et dictum (dg: dictum) censum XX solidorum perpetue taliter tenebit et observabit sic quod alteri dampna exinde non eveniant. Testes Spanct et Goess datum sabbato post Sij et Jude.